
  MIRATOHET
DRITAN  LELI

   KRYETAR

A
NR Na PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA 

I PUNIME GERMIMI ZBANKIMI DHE NDERTIM 
SHTRESASH PER TERRITORIN

1 3.107/b+ 
2.37/5a

Germim dheu me ekskavator, 1.0 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne toke + 
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 
km 

m3 2,025

2 An.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri (shtrese 30 cm)

m3 1,215

3

An.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri (shtrese 15 cm)

m3

608

4 3.212/b N/Shtrese stabilizant  10cm + cilindrim rul 8-12ton m2 4,050

PUNIME NDERTIMI

 REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VLORE

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT KONTROLLIT DHE ZHVILLIMIT
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 PREVENTIV  

RIKUALIFIKIM I AMBIENTEVE DHE 
OBJEKTEVE NE TERRITORIN E NDERRMARJES 



5 AN1 Shtrese binderi me granil gur kave,4cm,me makineri m2 3,546

6 AN2
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 
makineri m2 3,741

7 3.616 F V bordura betoni 12x25 cm m 38
8 2.262/4 Beton bazament bordure m3 1

SHUMA 1-8 leke
II PUNIME ZGARE SHIU

1 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 1
SHUMA 

III PUNIME MURET NDARES TE HANGAREVE

1 3.107/b+ 
2.37/5a Germim dheu me ekskavator, 1.0 m³, ne kanale 

gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne toke + 
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 
km 

m3 38

2 2.130/1a Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 20/25 m3 72
3 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 4
4 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1

B PUNIME NDRICIMI RRUGOR

1

3An/53 F.v. Shtylla metalike per ndricim, H=7ml, d=160mm

cope

7
2 An F.v morsete tokezimi shtylle cope 7
3 An F.v. Krah dy degesh per shtylla metalike per ndricim cope 7

4 3An
F.v. Ndricues Smart VP CL1 CR M-S 250W G.G. FAE 
44004, me llampe 250W 230V cope 7

5 4.131/3.4 F.v kabel FG 70R 4x6 mm2 ml 190
6 4.131/3.3 F.v kabel FG 70R 4x4 mm2 ml 190
7 2.480/5 F.v tubo shllang ø 36 ml 190
8 3An/et F.v elektroda tokezimi te zinguara 50x3mm, L=150 cope 7
9 An F.v morsete tokezimi elektrode l=1,5m cope 7

10 3.654 F.v tubo plastike ø100 ml 7
11 An F.v automat 1P10A cope 7
12 An Berje koka kabli cope 21
13 An F.v kabel 3x1,5 mm2 ml 49



14 3An/pp
F.v. Pusete plastike 40x40x40, me kapak te forte RIC 
1084+1086 cope 7
Shuma B ( 1-14 )

C PUNIME HIDROIZOLIMI  OBJEKTET E ZYRAVE
1 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 385

Shuma C 
SHUMA A+B+C+D
TVSH 20 %
TOTALI
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